
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/346/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 30 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu placów zabaw zlokalizowanych  

na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/245/2021 Rady Miejskiej w Kamieniec Ząbkowicki z dnia 31 

marca 2021 r. uchyla się pkt 5 regulaminu w brzmieniu: 

„5. Zabrania się niszczenia roślinności i rozkopywania gruntu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Bernadeta Chodasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2022 r.

Poz. 2994


		2022-06-02T10:12:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




